[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 703

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.12.2012 №1586 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.12.2012 №1586 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» изменения, изложив состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, указанный в приложении 1, в следующей редакции:
«Состав

районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	Досужева
Любовь Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ларионов
Сергей Александрович
	- начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя комиссии;

	Дергачев

Денис Михайлович
	- ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Уласов
Владимир Александрович
	- начальник отделения Министерства внутренних дел России по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области (по согласованию);

	Главы поселений
	(по согласованию);

	Прозоров

Александр Викторович
	- депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Маскинова

Людмила Николаевна
	- редактор газеты «Заря Севера» (по согласованию);

	Горлушко

Наталья Александровна
	- заместитель главного врача по клинико-экспертной работе ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Сербина

Надежда Кузьминична
	- заместитель директора ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Пономарёва

Марина Геннадьевна
	- заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Майкова
Оксана Георгиевна
	- директор МАУ «Культура»;

	Мискичекова
Наталья Александровна
	- начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Сенчихина

Маргарита Николаевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Верхнекетского района;

	Козырев

Владимир Владимирович
	- руководитель филиала ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» (по согласованию);

	Голубев

Иван Николаевич
	- заместитель руководителя Колпашевского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Томской области (по согласованию);

	Морозова

Лилия Владимировна
	- начальник отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму Администрации Верхнекетского района.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                         С.А. Альсевич
Дергачев Д.М.
2-26-55
Дело - 2, «Территория»-1, Главы поселений-9, Члены комиссии-16